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THE VEGETARIAN BUTCHER™
Lieferant Unilever Food Solutions Stand per: 20.05.2020
Artikelbezeichnung The Vegetarian Butcher NoBeef Burger 2,4 KG
Art.Nr. 78655 MRDR: 67951955
Verpackungsart KARTON

Logistikdaten
Verpackungseinheit
Bruttogewicht (in kg)
Nettogewicht (in kg)
Abmessung inmm (B x T x H)

Endverbrauchereinheit (EVE)

2,575
2,400
198 x 267 x 108

Versandeinheit (VE)

2,575
2,400
198 x 267 x 108

EAN-Code 8718 692 7865 54 8718 692 7865 54

Palette

Anzahl EVE / Palette 180

Anzahl VE / Palette 180

Anzahl VE / Lage 18

Anzahl Lagen / Palette 10

Europalette Ja

Eurodoppelpalette Nein

Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) brutto 489

Stapelhéhe inkl. Palette (in mm) 1.230

Produktionsland EU

Zolltarifnummer 2106 9092

lieferbar ab (Tag.Monat.Jahr) sofort

Saisonartikel von KW bis KW / Jahr

Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tagen) 90

Artikelspezifikation: Allergene It. Rezeptur

Biologisch Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse daraus |Ja

Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur Krebstiere und Erzeugnisse daraus

Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur Ja Eier und Erzeugnisse daraus Ja

mit Jodsalz Fische und Erzeugnisse daraus

ovo-lakto vegetabil/ Vegetarisch Ja Erdniisse und Erzeugnisse daraus

vegetabil/ vegan Sojabohnen und Erzeugnisse daraus Ja

0.d.A. (ohne deklarationspflichtige Allergene) Milch und Erzeugnisse daraus

odz (ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe) Ja Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus

alkoholfrei Sellerie und Erzeugnisse daraus

geeignet fur leichte Vollkost Senf und Erzeugnisse daraus
Sesamsamen und Erzeugnisse daraus
Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)
Lupinen und Erzeugnisse daraus
Weichtiere und Erzeugnisse daraus

Néhrwertangaben Pro 100g

Energie (kJ/ kcal) 706 kJ / 168,7 kcal

Fett 8,19

- davon geséttigte Fettsauren 149

Kohlenhydrate 8g

- davon Zucker 129

Ballaststoffe 159

Eiweip 1529

Salz 159

Zutaten: 71% Sojabasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS, WEIZENEIWEISS, WEIZENSTARKE), Sonnenblumenél, Zwiebeln, EIKLAR*, Starke, Gewiirzextrakt, Gewiirze,
karamellisierter / caramelisierter Zucker, natirliche Aromen, Verdickungsmittel, Algen (Eucheuma), Dextrose, Palmfett, Aromen, Speisesalz, Eisen, Vitamin B12.*von
Huhnern aus Freilandhaltung Kann Spuren von Mich, Erdniissen und Nussen enthalten.

Marketing Unterstiitzung

Perfekt fir die Kreation von Burger Variationen

weitere Produktinformationen auf: www.unileverfoodsolutions.at




